Proveyendo el escrito de la parte ejecutante, del día
06 julio de 2022, agregado a folio 4: Por cumplido lo ordenado y resolviendo derechamente la
solicitud de folio 1: A lo principal: Por interpuesta demanda ejecutiva, despáchese mandamiento
de ejecución y embargo por la suma de $6.692.216.- (seis millones seiscientos noventa y dos mil
doscientos dieciséis pesos), más intereses y costas; al primer otrosí: Al pagaré, por acompañado
bajo el apercibimiento del artículo 346 N°3 del Código de Procedimiento Civil, y en cuanto al
calendario de vencimientos, por acompañado, con citación; al segundo, tercer, cuarto y quinto